*Seelgerü-  
bestätigung.* 252. C. j. e. A. domina Anna de Schönecke relicta quondam Gotzonis dicti de Grostein militis Arg. in forma juris publice recognovit in presencia fratris Petri ordinis predicatorum et fratris Thome ordinis s. Johannis filiorum suorum, quod quondam domina Elisabet mater sua legavit in remedium anime sue priori et conventui ordinis predicatorum domus 25  
Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super area in foro lignorum Arg. sita, super qua ligna reponi et vendi consueverunt, e. o. domus quondam matris sue predictae nuncupate zū Schönecke juxta aream Johannis dicti Hanseler de Schonecke e. u. e. e. a. p. juxta Margaretam filiam Sifridi dicti Peierlin, de qua area Katherine uxor Henselini dicti de Erstheim soror dicte Margarete dat annuatim 20 unc. den. Arg. nomine census, ita quod 30  
*Febr. 18.* fratres anniversarium quondam domine Elisabet (12 kal. marc.) peragere teneantur. A. 2.  
(in priorem et fratres.) actum 12 kal. apr. a. d. 1340. **März 21.**  
*Str. Hosp. A. I lad. 62 fasc. 28. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 253. C. j. e. A. domina Elisabeht abbatissa et conventus monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A. de consensu Ottonis Friderici militis et Johannis filii quondam Rūlini 35  
dicti Clobelöch civis Arg. gubernatorum locaverunt in emphiteosim Behtoldo zū dem Winde filiaastro dicti Gutgerhart et Katherine uxori civibus Arg. domum et aream in e. A. sitas juxta quandam aream monasterii s. Agnetis e. u. e. e. p. a. juxta domum prefati Gutgerhart — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. (omni jejunio quatuor temporum) V.

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum dieselbe* in remedium anime sue priori et conventui predicatorum Arg. 40  
redditus annuos 1 lib. ebendarauf. hujusmodi legati fratrem Hugonem lectorem dicti conventus, Nicolann militem filios suos et Annam filiam ejusdem Nicolai militis executores fecit. *Cop. mb. coacc. ebendort* Nr. 855 Prot. 107 fol. 72<sup>a</sup>,

sigilla curie Arg., abbatisse et conventus sunt appensa. actum quoad locacionem 10 kal. apr., quoad gubernatores 7 kal. aug. a. d. 1340. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 135. cop. ch. coacc.*

**März 23 und Juli 26.**

254. C. j. c. A. Rüdolfus pistor de Ringendorf vendidit Junte relicte quondam Eber-  
5 lini dicti Zoller<sup>1</sup> de Münversheim civis Arg. domum et jus aree sitam in c. A. an der  
Almende juxta . . relictam quondam . . dicti Geist e. u. e. juxta . . dietam de Nüwilre  
e. p. a., ita quod de domo et area non plus debeatur census nomine annuatim quam  
2½ sol. den. Arg. Katherine domicelle filie quondam Johannis dicti de Wolfgangesheim  
militis Arg. domine directe, eadem Katherine in vendicionem consenciente Er. 1., — pro  
10 precio 23 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. Wit. 3. (sibi easdem ex successione quondam  
Elline dicte de Hochvelden begine Arg. sororis sue obvenisse.) actum 6 kal. apr.  
a. d. 1340.